



Olsztyn, dnia 12.02.2018r.

ZP.272.1.9.2018

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Wykonanie broszury dotyczącej sieci Dziedzictwo Kulinarne Warmia Mazury Powiśle.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. jednocześnie dokonując na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmiany treści SIWZ, w zakresie objętym wprowadzonymi zmianami.

Pytanie nr 1:

W jakim nakładzie ma być wydrukowana broszura? W jakim formacie ma być mapa (czy w takim jak wydawnictwo) i jakiej skali i czy zamawiający dostarcza podkład do naniesienia piktogramów?

Odpowiedź:

Nakład 4000 egzemplarzy. Mapa będzie dostarczona w odpowiednim formacie i skali przez Zamawiającego. Piktogramy nanosi Wykonawca.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisu, dotyczącego przedmiotu zamówienia. W „Opisie przedmiotu zamówienia” w pkt. 5 podają Państwo parametry techniczne druku:

- Materiał: środek: kreda błysk min. 130 g/m², okładka: folia mat; skrzydełko na początku publikacji: folia mat min. 220g/m²;

Na jakim surowcu powinna być wydrukowana okładka ? Czy jest to kreda mat min. 220g/m² pokryta folią matową ?

Odpowiedź:

Surowiec na jakim powinna być wydrukowana okładka: kreda mat min. 220g/m² pokryta folią matową.

Pytanie nr 3:

Składam prośbę o wyjaśnienie elementu SOPZ:

5) Usłudze druku z oprawą gotowego wydawnictwa o następujących parametrach:

- Format: okładka z zakładką 1/3 formatu A4 (105x210mm), środek: 1/3 formatu A4 (105x210mm);

- Materiał: środek: kreda błysk min. 130 g/m², okładka: folia mat; skrzydełko na początku publikacji: folia mat min. 220g/m²;

1. Jaki rodzaj papieru zamawiający przewiduje dla okładki - kreda mat, czy kreda błysk? Nie zaleca się foliowania mat kredy błyszczącej.

2. Zamawiający wskazał, iż katalog powinien mieć rozmiar 1/3 A4. Format A4 ma wymiary 210x297mm, 1/3 tego formatu jest format DL, o wymiarze 99x210 mm. Czy odpowiedni zatem jest wymiar 99x210mm?

Odpowiedź:

1. Okładka: kreda mat min. 220g/m² pokryta folią matową.

2. Ponieważ jest to oprawa zeszytowa (3 zszywki po długim boku) 99 mm jest w środku broszury, a że broszura ma mieć 76 stron to im bliżej okładki tym strony zbliżają się do szerokości 105 mm.

Pytanie nr 4:

Proszę o informacje, czy zamawiający przewiduje rozmiar zakładki w zamówieniu nr ZP.272.1.9.2018 na Wykonanie broszury dotyczącej sieci Dziedzictwo Kulinarne Warmia Mazury Powiśle. Czy zakładka o szerokości 96mm będzie odpowiednia?

Odpowiedź:

Zakładka (skrzydełko) ma mieć szerokość 93 mm – 97 mm.

Pytanie nr 5:

Proszę o szczegóły, bo nie bardzo wiemy jak rozumieć zapis:

-format: okładka z zakładką 1/3 formatu A4

Co znaczy określenie: okładka z zakładką?

Odpowiedź:

Przednia część okładki ma szerokość ok. 2/3 formatu A4 i składa się do środka tworząc zakładkę (skrzydełko). Zdjęcie pomocnicze okładki w załączeniu.

Pytanie nr 6:

W związku z prowadzonym postępowaniem na: Wykonanie broszury dotyczącej sieci Dziedzictwo Kulinarne Warmia Mazury Powiśle, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie innego rozwiązania technicznego związanego z oprawą, gdyż ze względów technologicznych nie ma możliwości zastosowania oprawy zeszytowej 3 zszywkowej (stosowane profesjonalne wieże zbierająco-zszywające dysponują standardowym zestawem dwóch zszywek) po długim boku przy wskazanym rozmiarze publikacji oraz ze względu na liczbę stron publikacji. Dodatkowo oprawa zeszytowa przy wskazanym formacie dla zachowania estetyki publikacji będzie wymagała proporcjonalnego zwężania stron wewnętrznych, aby przy złożonej publikacji wszystkie strony były równe, co spowoduje zaburzenie zamawianego rozmiaru publikacji oraz będzie wiązało się z niewspółmiernym nakładem pracy przy składzie publikacji.

Niniejszym wnosimy o dopuszczenie oprawy klejonej, która spowoduje uproszczenie procesu technologicznego wraz z zachowaniem wyższych walorów estetycznych publikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oprawy klejonej.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert: w rozdziale XIV SIWZ zmienia termin składania ofert z dnia 15.02.2018 r. do godz. 10:00 na dzień **16.02.2018 r. do godz. 10:00** oraz termin otwarcia ofert z dnia 15.02.2018 r. godz. 10:10 na dzień **16.02.2018 r. godz. 10:10**.